
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"MONTEMILETTO" di MONTEMILETTO - VENTICANO 
VIA F. DI BENEDETTO 83038 MONTEMILETTO (AV) 

Sedi STACCATE: “R. AMBROSINI” di VENTICANO – MONTEFUSCO – PIETRADEFUSI – TORRE le NOCELLE 

C.M.: AVIC85200V – Cod. Fisc.92057680644 – Tel. 0825/963015 FAX 0825/968699 – Distretto 002 CODICE UNIVOCO: UFPXAS 

peo: avic85200v@istruzione.it – pec: avic85200v@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito Web: www.icmontemiletto.edu.it 

________________________________________________________________________________________ 

               

Alla DSGA Dott.ssa Mariagrazia Mazzeo 

All’Ins. Colucciello Rosa   

Atti  

  

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per la fornitura di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle STEM, relativamente alla realizzazione del Progetto dal titolo "Botteghe e 

Stem” - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

CUP: G99J21012110001  

CIG: 95026445E6.  

 

  

Il Dirigente Scolastico  
Visto   il D.lgs. n. 50/2016;  

Visto   il DI 129 del 2018;  

Vista   
 

che in data 03/12/2022 con prot. 10566 è stata indetta una seconda indagine di mercato, in quanto 

la prima indagine (prot. 10210 del 23/11/2022) è andata deserta, per l’acquisizione di 

manifestazione d’interesse finalizzata alla selezione di un operatore economico presente sul Mepa 

per la fornitura, installazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle Stem e formazione 

specifica, secondo il criterio di scelta del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 

50/2016; 

Considerata   la necessità di procedere alla comparazione delle offerte; 

 

DECRETA  

la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte per la valutazione delle offerte per la fornitura 

di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM, relativamente alla realizzazione del Progetto dal titolo 

"Botteghe e Stem” - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 

STEM”., così composta:  

- Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Bruno  

- Dsga Dott.ssa Mariagrazia Mazzeo   

- Docente Ins. Rosa Colucciello    

http://www.icmontemiletto.edu.it/
http://www.icmontemiletto.edu.it/




La commissione è convocata per il giorno 14 dicembre c.a. alle ore 13:30, presso gli Uffici di 

Presidenza. 

La Commissione procederà alla comparazione delle offerte secondo il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof. Vincenzo Bruno                                                    


